
                            ０４情設陸第 ８ 号 

令和５年 ３月 吉日 

 会員各位 

 

（一社）情報通信設備協会 

                              北陸地方本部 

本部長  早川 信之 

 

親睦ゴルフコンペ開催のご案内 

 

春暖の候、貴下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

 さて、恒例の情通協ゴルフコンペを下記のとおり開催いたしたく存じます。各位様

にはご多忙の折とは存じますが、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。 

なお、準備等の都合もございますので、５月６日（土）までにお申込いただけます

よう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記  

 

  １．開催日時   ５月２４日（水）８時４０分スタート（雨天決行） 

当日、８時００分までに受付を済ませて下さい 

 

２．場  所   片山津ゴルフ倶楽部 白山コース 

加賀市新保町ト１の１ 

ＴＥＬ （０７６１）７５－４８００ 

 

３．会  費   ３，０００円 

当日受付にて会費を集めさせていただきます 

 

４．プレー代   プレー代およびプレー中の飲食費は各自ご負担願います 

           （キャディ付） 

 

５．競技方法   １８ホールストロークプレー 

ハンディキャップはダブルペリア方式とします 

（同ネットは年長者順）とします 



 

 

（返信用紙） 

 

（一社）情報通信設備協会 指江 宛 

 

ゴルフコンペ参加申込書 

 

 

 

５月６日迄に事務局 指江宛て、メール返信 hokuriku@itca.or.jp、または 

ＦＡＸ(076)237-3826にてお申込ください。 

 

会 社 名  

氏   名   

生 年 月 日   

ハ ン デ ィ   

メンバーorビジター   


